
Sylva K. (Sisi295) ID 399879 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 20:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,
  děkuji za Váš zájem.
  Podmínky prodeje jsou v podstatě klasika - na dobírku neposílám, přijímám pouze platbu předem. Balíček posílám hned jak
přijde platba na účet, zpravidla jdu na poštu do maximálně 48hodin :) Zboží zasílám doporučeně - poštovné dle tarifu ČP ,
tudíž stojí od 43kč. Při odběru více věcí z mých albíček se poštovné platí za celý balíček. A samozřejmě je možnost se domluvit
na osobní odběr :)
  V případě zájmu ráda vše důkladně změřím a na dotazy odpovím. Pokud se mi zájemkyně o info či přeměření neozve do
48hodin, zda zájem stále trvá, vracím zboží zpět do prodeje, vše je samozřejmě o domluvě.
  Všechno nabízené zboží se snažím co nejlépe popsat a nafotit, pokud ale nějaký nedostatek neúmyslně přehlédnu, jistě se
domluvíme. Zboží, které nabízím je mnou nošené, bohužel velmi často mnou koupené, pouze vyprané a vložené do skříně,
kde čeká na svoji chvíli, která nepřichází :)
  Budu ráda, když někomu udělají mnou nabízené věci radost a poslouží :)
  Sylva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

